
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001923 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de setembro de 2025 Ano 10

Portaria

 
 
 
 
 

 

 
 
 

Portaria nº 213/2025, de 11 de setembro de 2025. 
 
 
 

Designa servidor para responder 
atribuição específica. 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 79 incisos III, V e VII da Lei 

Orgânica Municipal, combinado com a alínea “f”, inciso do III do art. 1º do Decreto 

Municipal nº 86, de 09.08.2010. 

 

RESOLVE 

 
Designar o Sr. RICARDO NEIVA ORRICO, inscrito no CPF sob o n.º ***569***-**, 

matrícula 380573, Arquiteto e Urbanista, número de registro nacional A84191-9 para 

responder como RESPONSÁVEL TÉCNICO pela fiscalização da construção da Escola 

Infantil do Bairro Nova Aurora, de acordo com o Termo de compromisso nº 170303. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
Presidente Tancredo Neves/BA, 11 de setembro de 2025. 

 
 
 
 
 

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO 
Prefeito Municipal 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 030
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D576E7926CEE7612540C7044CB8F908E


		2025-09-12T11:40:02-0300




